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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501007F

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit LEAVE & GO-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Lagjja Muçaj, Rruga Vore-Preze, Km.2, 
brenda ambienteve te Terminalit Doganes Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarise si Agjensi Doganore, ushtrim i 

veprimtarise si Agjensi Turistike, tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te Shqiperise, import dhe eksport i te 
gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice, perfaqesime eksluzive per abonime gjithashtu pe te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj.Shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj.
Lorenc Gapa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/02/2018                Deri: 27/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorencGapa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MareglenAhmeti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Web site: www.leave.goal.com
E-Mail: lorenc_73@yahoo.com  
Telefon: 0685758689  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-684603-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285856-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese_LEAVE 7 GO - AL_viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi i asamblese_viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539555-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74126481-3F38-46C1-B4B9-274F5503C129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757D00E7-22FE-48EB-87F6-C5AFBA46B27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4A3853-D6F5-4F19-8D84-861EC47F047E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D8D6A94-2527-4E66-B1FB-E75B1630D93C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD8D998-5B01-426B-9188-18A035268EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2374F23C-937D-40FC-A136-D0CF1A7E887B
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Pasqyra e performances sipas natyres_viti 2019_leave go.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2019_Leave&Go-Al sh.p.k.pdf
akti i miratimit te bilancit_viti 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_viti 2019_leave go.xlsx

14/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686630-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_viti 2020_leave go.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres_viti 2020_leave go.xlsx
shenimet shpjeguese_viti 2020_Leave&Go-Al sh.p.k.pdf
akti i miratimit te bilancit_viti 2020.pdf

24/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-933050-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_viti 2021_leave go.xlsx
Pasqyra e performances sipas natyres_viti 2021_leave go.xlsx
Miratimi i pasqyrave  financiare_viti 2021_Leave GO AL sh.p.k.pdf
Shenimet shpjeguese pasqyrat financiare_viti 2021_Leave GO AL sh.p.k.pdf

Datë: 09/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA82B2D-AF81-43C5-AFBE-1885160501CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB8169E-6CC6-47AE-A099-5348A3C46C11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D550A225-3F07-4518-B8A2-8451D8866FEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8257CBC1-A712-4FBF-B037-3A9FCBC283C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5154E829-68A3-4878-8E45-E250DC4B6EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A287CD-42E5-4D14-B835-79825FC528A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7713EC-3FDE-48B6-9DA7-12047CA1D4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2065A5B1-363D-4893-95A7-AFC48D7A466A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5A5AC5-9312-4DB6-A7FB-E9C8CD9174D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45D8634-8EF6-41FC-96B3-CA4CF911FCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D193A-5FD5-4B75-9820-2AC1200ED544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2566FE-390D-4D74-8A8D-F080471164E6

